91

INSTITUTO FEDERAL
Paraná &

MiNstérh da EducÜÇía

PORTARIA Ne 667 DE 06 DE MARÇODE 2018

Reatara de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da
competência que Ihe confere a Portaria ne 889, de 18 de Julho de 2016, publicada no Diário
unciar aa União do dia 19 de julho de 2016, seção 02, página 22.

CONSIDERANDO

Lei n' 11.091, de 12/01/2005.

A Portaria/PROGEPE/IFPR n' 1542, de 18/07/2017
Portaria MEC ng 9, de 29/06/2006
O contido no processo n' 23411.000801/2018-76.

RESOLVE

-"r- ' Art le Alterar a Portaria n' 436 de 16/02/2018, data) servidor(a) PATRÍCIA
l crxtíKa, matricula siape 1899985, que concede licença para capacitação, conforme abaixo:

30/07/2018"de se lê: 'Conceder Licença para Capacítação. no período de 02/05/2018.a

15/09/2018"a'se: "Conceder Licença para Capacltação, no período de 18/06/2018 a

disposições em2g nsrarPorta ría entra em vigor na data de sua publicação, 'revogando-se as

ELIANE MESQUITA
Pró-reitora de gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria
Av. Victor Ferreiro da Amara1. 306 - Tarumã, Curitiba PR l CEP 82530-230 Brasil